adultæ, ferrum remouit, instituitque vt candentibus iuglandium putaminibus barbam sibi & capillum adureret. Tusc. q. lib. 5. 43
Dionysius cultros metuens tonsorios, candente carbone sibi adurebat capillum. Offi. 2. 33
Dionysius cum duas vxores haberet, Aristomachen ciuem suam, Doridem autem Locrensem, sic noctu ad eas ventitabat, vt omnia specularetur & perferretur antè: & cum fossam latam cubiculari lecto circumdedit, eiusque fossæ transitum ponticulo ligneo coniunxisset, eum ipsum, cum fores cubiculi clauserat, detorquebat. Tusc. quæst. lib. 5. 43
Dionysius cum esset bonis paribus atque honesto loco natus, abundaretque & æqualium familiaritatis & consuetudine propinquorum, haberet etiâ more Græciæ quosdam adolefcentes amore cõiunctos, credebatur eorum nemini: sed is quos ex familiis locupletum seruos delegerat, quibus nomen seruitutis ipse detraxerat, & quibusdam conuenis & feris barbaris, corporis custodiam committebat. Tusc. quæst. lib. 5. 42. 43
Dionysius cum in communibus suggestibus consistere non auderet, concionari ex turri alta solebat. Tusc. quæst. lib. 5. 44
Dionysius cum pila ludere vellet, tunicamque poneret, adolefcentulo, quem amabat, tradidisse gladium dicitur. hic cum quidam familiaris iocans dixisset, huic quidem certè vitam tuam committis, arrisissetque adolefcentem, vtrumque iussit interfici: alterum, quia viam monstrauisset interitendi sui: alterum, quia id dictum risu approbauisset. Tusc. q. lib. 5. 44
Dionysius doctus à puero, & artibus ingenuis eruditus fuit. Tusc. quæst. lib. 5. 46
Dionysius duodequadraginta annos Syracusanorum tyranus fuit, cum v. & xx natus annos dominatum occupasset. Tusc. q. lib. 5. 42
Dionysius quandiu regnauerit. 3. de Nat. deo. 61
Dionysius quantopere amicitias desideraret, quarum infidelitatem extimefcerat, declarauit in Pythagoreis duobus illis (Damonè & Pythia) quorum cum alteru vadem mortis accepisset, alter vt vadem suum liberaret, præsto fuisset ad horam mortis destinatum, Vtinam ego, inquit, tertius vobis amicus ascriberer. Tusc. q. lib. 5. 46
Dionysius Heracleotes cum ex renibus laboraret, ipso in euolatu clamitabat, falsa esse illa, quæ antea de dolore sensisset. Tusc. q. lib. 2. 51
Dionysius Heracleotes, cum à Zenone fortis esse didicisset, à dolore deuictus est. Tusc. q. lib. 2. 51
Dionysius musicorum perstudiosus fuit, poeta etiam tragicus. Tusc. quæst. lib. 5. 46
Dionysius, ne tonfori collum committeret, tondere filias suas docuit. Tusc. q. lib. 5. 43
Dionysius omni cultu & victu humano carebat: vivebat cum fugitiuis, cum facinorosiss, cum barbaris: neminem, qui aut libertate dignus esset, aut vellet omnino liber esse, sibi amicum arbitrabatur. Tusc. q. lib. 5. 47